Sic dicit Dominus Deus qui caelum creavit & extendit orbem & quaequid erat in illa, iudicavit auram vitalem populo super eum essentia, & spiritum concitanti bus eum: Ego Dominus Deus vocavi te ad iustitiam extendendam, & tenebo manum tuam, & iustificabo te & diloque te factus omni-gentium nationibus, & lucem populo: ut a caecis oculos caecorum, viduos & claudes & vinctos, & sedentes in tenebris: Ego Dominus Deus (hoc est nomen meum) vocabo gloriam meam alteri, & excellentiæ meae sculpsitibus. En audite que servavi inde ad principia, & nora que ego indico, & audivit indidem, & apparuit vobis. Cantate Dño canticum novum, principibus & iustis iustis glorificatores, nomen eius celebratur ab extremo terræ. Qui descendit in insula, & navigavit in eo insule, & habitavit in ea, Gaudes in deserto, & oppida eius deus gloriam Dño. Prædicent insula præcedentia in eis, Dominus Dñs viciniam egredietur, bellum coſtinget, & excitabit agitationem, & vociferabitur: alteris hostes suos poterit. Tanti iam dñs: num semper iacbo, & pariter: confans sui sicut parvulus: egrediar, & factum, & arefaciam pariter: Montes & colles evoriam, & arefaciam omnem herbam eorum: fluxus veſtant in insulas, & arefaciam fluvia: Dñs: & tamenque caecos per viam quant non novèrat, & seditas quas ignorant, efficiam ut veni: converſiam eis tenebras in lucem, & obliqua in recta; he sunt res quas faciam eis, nō deferam eos, dicit Dominus; & ut revertentur. Pudore suffundimur O quis scdit sculpsitibus, qui dicitur sculpsitibus, Vos estis dii nostri. O surdi audite O caeci aspice ut vidèatis. Quis est caecus, nisi servus mei? & surdus, nisi qui dominatur ei? & obocacati sunt servi dei. Multa quædam vicibus aspexitis, at non servatis: aperta sunt aures, at non auditis. Dominus Deo visum est dirurgare & magnificare laudem suam, quam & vidèam.

שוער : מנ
 22 והוא עם כנען ושמו הפח בחורים כלם
 23 ויבחר כלים תנאו הו לב ואן מיל
 24 ואת יקשב וישמע לאחור : מיתן למשפחה
 25 ועקב ישראל לבחיים הלא יהיה הו
 26 וישפך עליו שמעו בתורתו : עונו מלמחה
 27 ותהטרו מסבוב ולא ידע ותבשרו
 28 ולא יקשם על לב :

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA. Interp. Cum Translatione LATINA.

22 Ipse autem populus directus, & valfatus : laqueus iuuevom omnes, & in domibus carcerum absconditi funti: facti funti in rapinam, nec est qui eruat; in direptionem, nec est qui dicat, Redde, Quis est in vobis qui audiat hoc, attendat & aufcultet futura? Quis dedit in direptionem Jacob, & Israel valfaticibus? nonne Dñs ipse, cui peccavimus? Et noluerunt in viis ejus ambulare, & non audierunt legem ejus.
 25 Et effudit super eum indignationem furoris sui, & forte bellum, & combustit eum in circuito, & non cognovit & succendit eum, & non intellexit.